
Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

09.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Bad Steben - Selbitz

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Bus RB 97

1893 20893
Fahrplanabweichung gültig am 09.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:24
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 06:30

Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:32

Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:37
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:44

RB 97
20893

Selbitz 06:49
Rothenbürg x 6:54
Stegenwaldhaus x 6:56
Köditz 07:02
Hof-Neuhof 07:08
Hof-Neuhof 07:08 07:56
Hof Hbf 07:11 07:59

Marktredwit
z

Neuenmarkt-
Wirsberg

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

Zug

Zug

nach


